
INFORMACE PRO MATURANTY 2024! 

1. Vrácení čipu - čipy vracejte v okénku před jídelnou dne 3.5.2024          

od 9:40 do 10:40 hodin. V ostatních dnech od 9:40 do 10:00 hodin.  

Přijďte nahlásit i ztracený nebo poškozený čip, který už vracet 

nebudete!  

Za každý vrácený čip dostanete částku 100,- Kč (vratná záloha uhrazená 

na začátku studia) 

Před vrácením čipu je potřeba zkontrolovat zůstatek peněz na 

kopírování, na Vašem  čipu, na vrátnici školy! Po vrácení čipu, už 

nebude možné zůstatek peněz na kopírování řešit!  

 

2. Vrácení přeplatku stravného - přeplatky stravného (nespotřebovaný 

kredit) budou vráceny v průběhu měsíce června na bankovní účet. 

Pokud je bankovní číslo účtu pro vrácení přeplatku stravného jiné než 

na přihlášce ke stravování (přihlášku ke stravování jste odevzdali na 

začátku studia), musíte nahlásit nové číslo bankovního účtu, na který 

budeme vracet v červnu 2024 přeplatek za obědy! Tuto změnu je 

potřeba nahlásit prostřednictvím změnového formuláře „Změna čísla 

bankovního účtu“ s podpisem zákonného zástupce! Přeplatky nelze 

vracet na bankovní účty studentů!   

 

3. Zrušení trvalého příkazu v bance na platbu stravného – zrušte trvalé 

příkazy na platby stravného v bance! 

 

4. Zrušení objednávek obědů – po odevzdání čipů budou maturantům 

zrušeny veškeré vytvořené objednávky obědů od 6.5.2024 včetně do 

konce školního roku 2023/2024. 

 (formuláře naleznete na webových stránkách školy 

http://www.gml.cz/stravovani ) 

 

Drahomír Zeman 

Vedoucí školní jídelny GML 


